

**MOGENS KIBSGAARD.  
STATSAUTORISERETREVISIONSANPARTSSELSKA**

**CVR-nr.: 67425618**

Hesselbjergvej 16  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2021

Mogens Kibsgaard  
Dirigent

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOGENS KIBSGAARD. STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB  
Hesselbjergvej 16  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: m.kibsgaard@mkaudit.dk  
CVR-nr: 67425618  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive revisions-, bogføringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.7.2020 - 30.6.2021 udviser et overskud på kr. 324.431. Balancen pr. 30.6.2021 viser en egenkapital på kr. 127.406.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|  | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                   |      | <b>609.098</b> | <b>664.696</b> |
| Personaleomkostninger                                |      | -187.956       | -309.506       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>              |      | <b>421.142</b> | <b>355.190</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                      |      | -3.365         | -36.250        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                    |      | <b>417.777</b> | <b>318.940</b> |
| Skat af årets resultat                               |      | -93.346        | -72.160        |
| <b>Årets resultat</b>                                |      | <b>324.431</b> | <b>246.780</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>               |      |                |                |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 113.000        |                |
| Overført resultat                                    |      | 211.431        | 246.780        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>324.431</b> | <b>246.780</b> |

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

|                        | Dato       | kr.    |
|------------------------|------------|--------|
| Ekstraordinært udbytte | 10/09/2021 | 75.000 |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita                                    |      | kr.<br>18.000  | kr.<br>0       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>18.000</b>  |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>18.000</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 58.375         | 201.250        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 382.450        | 97.700         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0              | 21.540         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 9.630          | 29.576         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>450.455</b> | <b>350.066</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 57.726         | 51.851         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>508.181</b> | <b>401.917</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>526.181</b> | <b>401.917</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 2.406          | -209.025       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>127.406</b> | <b>-84.025</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 0              | 10.384         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>0</b>       | <b>10.384</b>  |
| Skyldig selskabsskat  |      | 92.280         | 91.307         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 299.500        | 269.352        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 6.995          | 114.899        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>398.775</b> | <b>475.558</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>398.775</b> | <b>475.558</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>526.181</b> | <b>401.917</b> |

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2       |